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Bygg og anlegg
Tømrer: Grane Hytteservice AS Bjørn Ove Kroken 48039128 bjornovekroken@hotmail.com Fiplingdal

Ola Gluggvasshaug Ola Gluggvasshaug 95261925 olgluggv@hotmail.com Grane

Torfinn Lien Torfinn Lien 90558748 torflien@online.no Trofors

Sigmund Ulriksen Sigmund Ulriksen Fiplingdal

Rørlegger: MH VVS AS Morten Hågensen 40092020 mh-vvs.as@hotmail.com Svenningdal

Dan Ketil Hofstad Dan Ketil Hofstad 99528698 danketilhofstad@yahoo.no Trofors

Detaljist: Jern og Bygg AS Annbjørn Brennhaug 90822110 jernbygg@norgesvinduet.no www.mamut.net/jernogbyggas Trofors

Grane innkjøpslag Kristina H. Paulsen 97976434 kristina@granerl.no Trofors

Maskinentreprenør: Arnfinn Kløvimo Arnfinn Kløvimo 75182345 a-kloevi@online.no Auster-Vefsna

Jan Thomas Kløvimo Jan Thomas Kløvimo 97545331 janklov@online.no Auster-Vefsna

J. Johansen Transport as Jan Johansen 95138055 jjo3@online.no Grane

Kjell Haugen Kjell Haugen 90995506 khaugen5@online.no Trofors

Magnar Stene Magnar Stene 48059878 magnarstene@hotmail.no Svenningdal

MidtNorge Entreprenør AS Nordwin Nystad 91836644 miden-as@online.no Grane

Roger Nilsen AS Roger Nilsen 41317608 rogernilsenas@outlook.com Fiplingdal

Tommy Nilsen AS Tommy Nilsen 40239250 tommynilsen66@gmail.com Fiplingdal

Trofors Maskinutleie AS Albert Lukkassen 99249702 erlukkas@online.no Trofors

Helgeland fjellsprenging AS Morten Hauvik 95554354 post@fjellspreng.no www.fjellspreng.no Trofors

Ventilasjon og blikk: Unipro AS Frank Rune Pedersen 91703909 unipro@outlook.com Auster-Vefsna

Montasjeservice AS  Bjørn Ivar Steinslett 97414139 montasjeserviceas@gmail.com Auster-Vefsna

Industri
Trebearbeiding: Fjellbekkmoen Sagbruk Ove Karlsen 46816610 ramaka@live.no Auster-Vefsna

Grane Treindustri Helge Havdal 91121511 hehav@frisurf.no Grane

Johan Petter Bogfjelldal Johan Petter Bogfjelldal 91659461 j-bogfj@online.no Grane

Norgesvinduet Svenningdal AS Knut Gullesen 95182659 knut.gullesen@norgesvinduet.no www.norgesvinduet.no Trofors

Ved og Maskin Hytteservice Viggo Stabbforsmo 91734511 viggohs@broadpark.no Trofors

Trofors Byggemontering Hans Louis Olsen 75181303 tb@byggemontering.no www.byggemontering.no Grane

Males snekkerverksted Ole Johnny Male 90966204 Trofors

IKT
Grane PC-hjelp Svein Erik Aaslid 95752030 sven.e@grane-pchjelp.no www.grane-pchjelp.no Trofors

Jord-/skogbruk/

reindrift
Hjorteoppdrett: Bjørn Eivindsen Bjørn Eivindsen 98835035 beivin@hotmail.com Svenningdal

Bær og potet: Grane Potet og Grønt SA John Kvandal 91831138 john.kvandal@granepotet.no Grane

Svein Johnny Paulsen Svein Johnny Paulsen 75181225 sveinjpa@online.no Grane

Hest: Hovslager Pål Ove Wika Pål Ove Wika 48234191 paa-vik@online.no Svenningdal

Kraftproduksjon: Unikraft AS Frank Rune Pedersen 91703909 unipro@outlook.com Auster-Vefsna
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Kjøttforedling: Brurskanken Rein Torstein Appfjell/Gun Utsi 90507332 post@brurskankenrein.no www.brurskankenrein.no Grane

Reindrift: Jillen Njaarke Torstein Appfjell 90507332 torstein.appfjell@gmail.com Grane

Voengel Njaarke Nils Johan Kappfjell 41511868 voengel.njaarke@gmail.com Majavatn

Byrkije Tor Enok Larsen 41647755 tor.enok@online.no Fiplingdal

Omsetning/drift 

av eiendom
Maihaugen Invest AS Frank Arntsberg 90912326 frank.arntsberg@norgesvinduet.no Trofors

Svenningdal Trevarefabrikk Frank Arntsberg 90912326 frank.arntsberg@norgesvinduet.no Trofors

Reiseliv
Aktiviteter: Helgeland Naturliv ANS Tor Arne Reinfjell 48056468 tjonnerudgaard@live.no Majavatn

River North Rafting Mariann Sæther (Voss) 46622098 mariannsaether@gmail.com Trofors

Museum: Helgeland Museum Are Halse 91179802 are.halse@helgelandmuseum.no www.helgelandmuseum.no Trofors

Overnatting: Haugen Camping Annbjørn Haugen 75181466 Grane

Storforsen Camping Magne Gunnarsen(S.sjøen) 41284359 storforsen_camping@hotmail.com www.storforsencamping.no Svenningdal

Svenningdal Camping Tore Svartvatn 99541830 post@svenningdal-camping.no www.svenningdal-camping.no Svenningdal

Bogfjellmo Gård Ole Johan Bogfjellmo 95271424 obogfj@online.no Trofors

Haustreisa Gård Ernst Haustreis 92640854 haustreis.gaard@gmail.com www.haustreis.no Grane

Kvannli Gård Jørn Kvannli 99698573 jkvannli@hotmail.com Fiplingdal

Fallan hyttegrend John Kvandal 91831138 john.kvandal@granepotet.no Grane

Strandli Gård Siri og Tor Stabbforsmo 97756294 fipling@online.no www.strandligard.no Fiplingdal

Servering: Laksforsen  AS Gudmund Forsmo 41472424 laksta@online.no www.laksforsen.no Grane

Trixie Kebab og Pizza AS Rahim Delal 75181104 rahimdelal@hotmail.com Trofors

Strandli Gård Siri og Tor Stabbforsmo 97756294 fipling@online.no www.strandligard.no Fiplingdal

Transport/maskin
Transport: Grane Taxi Leif Havdal 90909124 havdal@dcpost.no Svenningdal

Rune Sørensen Transport AS Rune Sørensen 99512321 ru-soere@online.no Grane

Maskinreparasjon: Bil og Maskin Einar Bekkevold 90765777 einar.bekkevold@mesta.no Trofors/Majavatn

Jim Bogfjellmo Jim Bogfjellmo 95749800 jimbogfjellmo@tele2.no Auster-Vefsna

Trofors Bil- og landbruksverksted Per Magne Fellingfors 75181675 tbl.meko@online.no www.troforsbil.no Trofors

Varehandel
Bensinstasjon: Trofors Veiservice Edmund Tuven 47040710 edmund@tuven.com Trofors

Dagligvare: Coop Trofors Ann Hege Bekkevold 75182210 grane@marked.coop.no Trofors

Fiplingdal Landhandel SA Unni Olsen 95758712 fiplingdal-landhandel@hotmail.com Fiplingdal

Landbruksprodukter: Grane Innkjøpslag Kristina Henden Paulsen 75180991 kristina@granerl.no Trofors

Oljeprodukter: M&M artister Kjell Erik Gunnarsen 48016495 kjell-erik@forte.as www.forte.as Trofors

Gaveartikler: Mal etter nummer Jan Helge Almås 99521991 mail@paintbynumber.no www.maletternummer.no Trofors
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Annen tjenesteyting
Frisør: Salong 89 Lisbeth Juul Solbakken 41299716 lisbethsolbakken0308@hotmail.no Trofors

Saxa Frisør Silje Iren Sørum 41307378 siljeirensoerum@hotmail.com Trofors

Studio Silje Silje Mari Eivindsen-Gjerde 94979221 studiosilje@hotmail.com Trofors

Regnskap: Sparebank1 Regnskapshuset Monica Hoff 97638189 monica.hoff@snnregnskap.no www.snnregnskap.no/ Trofors

Grane Regnskapslag SA Kristina H. Paulsen 97976434 kristina@granerl.no Trofors

Rådgivning: Grane Næringsutvikling AS Ellen Schjølberg 41596490 daglig.leder@granenu.no www.granenu.no Trofors

HAG Vekst AS Åge Bernt Stabbforsmo 75183400 post@hagvekst.no www.hagvekst.no Trofors

Landbruksrådgivningen Nordland Kolbjørn Eriksen 48049946 kolbjorn.eriksen@lr.no www.tunrappen.no Trofors

Lyder Sund Lyder Sund 48254937 post@lydersund.no Trofors

Velvære/helse KOA Helse og Omsorg AS Morten Daleng 90667627 morten.daleng@koa-as.no www.koa-as.no Fiplingdal

Trofors Fot og Spa Randi Karlsen 95304794 ramaka@live.no Auster-Vefsna

Underholdning M&M artister Kjell Erik Gunnarsen 48016495 kjell-erik@forte.as Trofors
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